
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy  Masłowice 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uwzględniając  wynik tajnego głosowania stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Masłowice  zostali wybrani: 

1. Józef Cichoń, 

2. Paweł Kępiński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AD9A20-081F-4040-BAB2-85318D578749. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T08:20:00+0200




